
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

(dále jen ,,Smlollva") uzavřená v souladu s LlSt. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/201 2 Sb., občanského
zákoníku, v platnéni znění, niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smlllvnílni stranaini:

l) Sportovní gyll)náziun] Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace
IC: 00567582
DIČ: CZ00567582
se sídlem Botanická 70, 602 00 Brno
zastoupená Mgr. Radek Klimeš, ředitel školy
tel./e-mail: +420 541 212 176/
dále jen ,,Objednatel"

a

2) Dominik volavý
IČ: 74689134
DIČ: CZ74689134
se sídlem Kamínky 294/29, 634 00 Brno
dále jen ,,Poskytovatel"

společně též jako ,,smluvní strany"

Vzhledem k tomu, že

- Poskytovatel je provozovatel relaxačního centra Mráz léčí, Zoubkova 36, 634 00 Brno a
- Objednatel iná zájem využívat i'egeneračních služeb Poskytovatele,

dohodly se sm[l|vlli strany následovně:

Článek I.
Předmět smlouvy

l. Předinětem této Smlouvy je poskytnutí l'egellel"ačních služeb v relaxačníni centru Mráz léčí,
Zoubkova 36, 634 00 Brno, a to ve formě VStllPll do kryokoinory či lokální kryoterapie pro
studenty Sportovního gymnázia Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace.

Článek II.

Závazky poskytovatele, rozsah a doba plnění
1. Poskytovatel se touto Sinlouvou zavazL!je, že objednateli zajisti čerpání výše uvedených procedur

přičemž jeden vstup lze využít bud' na vstup do kryokomoiy (tzv. Polária) v délce trvání 3 minut,
nebo lokální kryoterapii.

2. Poskytovatel vydá objednateli za tímto účelem celkem 10 členských karet nabitých kreditem.
3. Členské karty Poskytovatel předá Objednateli při podpisu této Smlouvy.



Článek III.
Závazky objednatele

l. Objednatel se zavazuje za poskytované služby uhradit řádně a včas sjednanou cenu dle ČI. lV
odst. l této Smlouvy.

2. Objednatel je povinen před čerpáním služeb studenty důsledně inforinovat o průběhu l)l'ocedllr a
poučit je o bezpečnosti, ochraně zdraví a využití ochranných pomůcek (čelenka, rouška, rukavice,
obuv, příp. ponožky) před vstupein do kiyokornory. Dále je povinen je informovat o doporučené
době proceduiy, zákazu vstupu s kovovými šperky, hodinkami či brýlemi a zákazu vstupu do
kryokoinory po požití alkoholu a jiných omainných či psychotropních látek.

3. Objednatel je povinen dbát na to, aby v průběhu čerpání procedur studenti dodržovali výše
uvedené bezpečnostní pokyny a doporučení,

Článek IV.
Cena služeb, platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje za poskytnuté služby definované v ČI. I a ll. této Snilouvy uhradit
jednorázově sjednanou cenu 9 l .200,-.KČ (slovy: devadesátjednatisícdvěstě) s DPH.

2. Poskytovatel prohlašuj e, že celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací služeb.
3. Cena bude Objednatelem uhrazena na základě vystavené faktury Poskytovatelem služeb se

splatností 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu Objednateli.
4. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti dle zá"kona č. 23 5/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znäií pozdějších předpisů a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů. Na faktuře musí být uvedena inforinace: ,,Poskytnutí regeneračních služeb v re]axačníln
centu Mráz léčí studentůin Sportovního gymnázia Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70,
příspěvkové organizace". Faktura, která neobsahuje veškeré náležitosti, bude vrácena
Poskytovateli k odstranění vad.

5. Faktura se považuje za Llhl"azenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve
prospěch účtu Poskytovatele.

Článek V.
Zánik smlouvy

l. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 3 1.12.2019.
2. Tato Smlouva zaniká dohodou stran, anebo výpovědí. Sn1]ouvu lze vypovědět pro její podstatné

porl|šení druhou stranou, a to bez výpovědní doby. Za podstatné porušení Smlouvy Objednatelem
se považuje neuhrazení ceny řádně a včas dle ČI. IV této Smlouvy. Za podstatné porušení Smlouvy
Poskytovatelem se považuje neposkytnutí služeb bez uvedení důvodu nebo poskytnutí služeb,
které neodpovída.jí sjednanýin službám definovaných touto Srn]ouvol|. výpověď' musí být
písemná a musí být doručena druhé straně.

!

l

.,.Í.:,
F' N

t' '

?1, ': 2.
1'3 -

i,".

:Z

'· €'

LL

Článek VI.
Sankce

V případě prodlení objednatele s úhradou dohodnuté odměny o více než 7 dnů se objednatel
zavazuje zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % denně z dlužné částky za každý dne prodlení.
V případě prodlení poskytovatele s provedením procedury, ledaže tomu brání okolnosti vyšší moci
jako např. porucha, se poskytovatel zavazuje zaplatil sinluvní pokutu ve výši 300 Kč za jednu
neprovedenou procedl|rll. O dočasném omezení provozu z důvodu poruchy nebo údržby
kryokomoiy se poskytovatel zavazuje informovat bez zbytečného odkladu na svých webových
stránkách a facebooku.

. ..



"k

M,
b'

Článek VI.
Závěrečná ustanovení ",

l. V otázkách touto Smlouvou neupravených, se tato Sinlouva řídí příslušnými llstanovenílni zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. .'

2. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny této Smlouvy je možné činit pouze forinou
písemných dodatků.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., .'
o registru smluv. K uveřejnění této Smlouvy v registru smluv se zavazuje Objednatel.

4. Tato sinlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. ,
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá sniluvní ',

strana.

6. Účastníci této Smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že si tuto Smlouvu před podpisem l
řádně přečetli a jsou srozuměni s jejÍin obsahein a tato sleduje poctivý záměr sinluvních stran a l
není v rozporu s veřejnýin pořádkem.

V
ka Daňka,
á 70,

"
O

V

0

h.,

í'

I

,E,
}

:'""1 ,

I


